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Generalforsamling med mange genvalg!
Lørdag den 4. nov. blev der traditionen tro 
afholdt dobbelt generalforsamling i klub-
huset. Både støtteklubben og ungdomsfor-
eningen fik afholdt deres årlige generalfor-
samlinger uden sværslag af betydning.
Støtteklubben ønskede at udvide fra 5 til 7 
personer i en travl bestyrelse, og det fik fuld 
opbakning fra forsamlingen. Og det samme 
gjorde formandsberetningen ved Jan Chri-
stensen. Jan kunne fortælle om en usæd-

vanlig god sportuge, med rigtig mange be-
søgende over hele ugen. Det samme gjaldt  
"Karneval i Tyrol", med hele 450 deltagere. 
Nustrup Ungdomsforening kunne også prale 
af et meget vellykket år, med rigtig mange 
gode aktiviteter. Cykelstien på Røddingvej 
har vi presset hårdt på for at få siden 2012, 
og nu er den her. En kommende ny svæve-
bane på legepladsen til 80.000,- kr. står for-
eningen også bag. I støbeskeen har fodbold 
en multibane klar i 2024. Succes på succes! 
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Driftleder: Leif Knudsen
Tlf. 7487 1210

drift@nuhallen.dk

Klubhuset
v/Lise Steenberg Olsen

Tlf. 2178 4115

NUSTRUP

21
19

U
NGDOMSFORENING

Nustrup Ungdomsforening

NU - AVISEN
7

AARGANG 49    

        Forsiden: Uddeling af pokaler, gaver og blomster 
       sluttede en succesfuld generalforsamling den første

   lørdag i nov. Jens Seeberg fik overrakt Fiduspokalen, 
   Lasse Uttrup Hansen fik den fine Unglederpokal og

    Jan Holst blev fejret med sit flotte 25 års jubilæum i 
         fodboldafdelingen. Læs mere om generalforsamlingen
       på side 21-24... -hvor også Anni og Kasper fik pokaler.
    Deadline til NU-Avisen nr. 1 2024: Søndag d. 14. jan. 
 NU-Avisen nr. 1 2024 omdeles: Fre.- lør. 26./27. jan. NOVEMBER 2023 

Gaveregn til initiativrige ledere
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NY FLOT CYKELSTI MELLEM NUSTRUP OG ULDAL!
Haderslev Kommune er blevet en farlig strækning fattigere. Formand for Teknik- og 
Klimaudvalget, Carsten Leth Schmidt og næstformand i lokalrådet i Nustrup, Janni Terp 
Christensen, fik æren at klippe den røde snor til den tre km. lange strækning mellem 
Nustrup og Uldal. Cykelstien snor sig gennem landskabet trukket lidt væk fra vejen, er 
bygget ovenpå genbrugsmaterialer fra landingsbanen i Skrydstrup og så er den en ny og 
sikker skolevej, der binder de to lokalsamfund sammen. Hele byen kom for at fejre det!

Janni Terp Christensen og Carsten Leth Schmidt 
er parat til at klippe den røde snor
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Ny cykelsti Nustrup-Uldal

Foto: Henrik Rosenkilde
Henrik har flere flotte billeder liggende
på Facebooksiden: Nustrup og Omegn

En stor tak til Inga og Egon Simonsen. De 
åbnede værkstedet, så alle kunne sidde tørt 
og lunt, og få en hyggelig snak indendørs!

NU-AVISEN 7-2023.indd   5 20/11/23   09.20



På vegne af ”Lokalrådet i Nustrup Sogn” vil 
jeg gerne byde Jer alle velkommen til ind-
vielse af ”vores alles” nye cykelsti mellem 
Nustrup og Uldal. (220 deltog i indvielsen)
Det er dejligt at se, så mange fremmødte 
og de mange flotte pyntede cykler, som om 
lidt skal ud og trille på den flotte cykelsti.
Hvad er så endelig en cykelsti?
En cykelsti er en anlagt sti eller en særlig 
del af vejbanen, som generelt er forbeholdt 
cykler. Dog skal små knallerter og elektriske 
løbehjul også følge reglerne for cykler, og 
det samme skal fodgængere, hvor der ikke 
ved siden af er et fortov, gangsti eller deci-
deret er skiltet mod fodgængere.
Hva’ så med hestene?
En hest defineres ifølge færdselsloven som 
et køretøj i trafikken, et gammelt levn fra 
da der kørtes med hestevogn. - Men jeg er 
helt sikker på, at vi alle er interesseret i, at 
de også benytter cykelstien for vores alles 
sikkerhed. Hvis blot vi alle viser hensyn og 
rydder op efter os selv, så er jeg sikker på, 
at der er plads til os alle…!
Hvornår kom den 1. cykelsti til Danmark?
Den 1. cykelsti blev anlagt i 1892 (altså for 
131 år siden) i København – for at aflaste 
ridestierne for det stigende antal cyklister, 
der dukkede op fra 1880'erne.
Herefter blev cykelstier langsomt udbredt 
til resten af landet i forbindelse med den 
voksende biltrafik i løbet af 1920'erne og 
1930'erne. Den samlede længde af dedike-
rede cykelstier i hele Danmark overstiger i 
dag 10.000 km.

Hvornår startede drømmene så i Nustrup? 
Det er ikke 131 år siden, men sikkert også 
meget før, det første jeg kunne finde på 
skrift, med ønsket om en cykelsti i Nu-
strup sogn. Det startede i Nustrup tilbage 
i august 2017, hvor Nustrup Ungdomsfore-
ning lavede en skrivelse til ”Vision Gram” 
med ønsket om en dobbeltrettet cykelsti på 
Røddingvej fra Nustrup til Skrydstrup.
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   JANNI TERP CHRISTENSENS FLOTTE ÅBNINGSTALE VED. . . 
Indvielsen af den nye cykelsti 

mellem Nustrup og Uldal

I skrivelsen stod der flg. udpluk:

· ”Nustrup Sogn er meget aktiv med 
   mange forskellige aktiviteter, her  
   under meget bevægelse”

· ”Strækningen er en skolevej”

· ”Vejen er ganske trafikeret, her
   køres stærkt og mange landbrugs-
   maskiner bruger vejen”

· ”Der er sket flere dødsulykker med 
   cykellister”

Landdistriktets vision var:

· At få flere til at tage cyklen frem
   for bilen

· At mindske trafikuheld, hvor de
   bløde trafikanter er de mest ud-
   satte

· At medvirke til en grønnere, mere
   miljøvenlig og CO2 neutral hver-
   dag

Så for 6 år siden, 
tænkte Nustrup
Ungdomsforening,
ikke kun grønnere,
mere miljøvenligt, 
men også på vores 
trafiksikkerhed
i sognet.
     Janni Terp Christensen

(Fortsætter side 7)
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Nu står vi her, langt om længe, med en 
utrolig flot cykelsti på 2,9 kilometer
Dog er cykelstien ikke så lang, som vi godt 
kunne ha’ tænkt os den, men jeg ved at der 
arbejdes på, også at få den sidste strækning 
på 1,4 km. med fra Uldal til Ribevej/Skryd-
strup. Så der må krydses fingre, arbejdes 
sammen og kæmpes videre, så skal det nok 
lykkes.
Men i dag skal vi huske, at vi er nået langt 
og der er rigtig mange frivillige, som har 
gjort det muligt, til der hvor vi er i dag. Så 
en kæmpe tak skal lyde til ALLE de, som har 
kæmpet og lagt kræfter i for den cykelsti, 
som vi så flot nu har lige udenfor vores 
dør/bag den røde snor. En sti som binder 
os sammen med resten af kommunen, gør 
det muligt for os at cykle sikkert til og fra 
arbejde, skole og indkøbsmuligheder.
Så igen TUSIND TAK til de mange ildsjæle, 
uden Jer var vi ikke her. Skal vi give dem et  
flot skulderklap og en kæmpe hånd.

Lidt praktisk... før jeg giver ordet videre til 
Karsten Leth Schmidt, som er formand for 
Teknik- og klimaudvalget i Haderslev Kom-
mune:
Når snoren er klippet, håber Lokalrådet, at 
rigtig mange af jer vil tage en tur på den 
nye og fine cykelsti ud til Uldal og tilbage... 
- hvorefter Haderslev Kommune vil være 
vært for en pølse og en sodavand.
Alt imens de, som ikke har mulighed for 
at tage turen nu kan gå op og få en pølse, 
så køen ikke bliver for lang, når de mange 
cyklister kommer retur.
Inga & Egon Simonsen har været så gæstfri 
at åbne op til deres værksted, så vi alle kan 
komme ind i varmen. STOR TAK TIL DEM!
Arrangementet slutter kl. 17 - hvor vi håber, 
at alle har haft et par hyggelige timer, før 
weekenden står for døren.
Jeg vil nu på vegne af Lokalrådet sige:
TUSIND TAK... - fordi I er kommet og ville 
være med til at fejre denne store dag!

Omkring 220 var mødt frem til indvielsen
Gerda og Janni Terp Christensen

i samtale med Bent Kloster
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8 Bliv vaccineret gratis

Børnebørnene giver os så meget
– også infl uenza og covid- 1 9

VACCINATION 
MOD INFLUENZA 

OG COVID-19

F
R

A
 1. OKTOBER

 2
0

2
3

Nu kan du blive vaccineret gratis mod infl uenza og 

covid-19, hvis du er fyldt 65 år eller er i en særlig risikogruppe. 

Kom ned til os og hør mere.

Læs mere på apoteket.dk/vaccination

Bliv vaccineret på apoteket
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  Nustrup Dilettant & Amatørscene   

   Dilettant i
forsamlingshuset Karin Andersen

9Dilettant lørdag 2. martsNU - AVISEN nr. 7 2023
NUSTRUP

21
19

UNGDOMSFORENIN
G

Nustrup UngdomsforeningNU - AVISEN

NU-Avisen 2023

DILETTANT MED NYT LYDANLÆG!
Det har længe været et ønske fra både spil-
lere og bestyrelse at kunne optimere ople-
velsen af Dilettantstykket i Forsamlingsgår-
den for vores publikum ved at investere i et 
nyt lydanlæg. Vi er derfor meget glade for 
at kunne meddele at det er lykkedes!
Ved hjælp af gavmilde sponsorater fra både 
Forsamlingsgården, Støtteklubben og Revi-
sionscentret Haderslev har vi nu indsamlet 
penge nok til at kunne købe et nyt lydanlæg. 
Af hjertet tak til vores sponsorer!
Bestyrelsen har her i efteråret læst, læst 
og læst lidt mere for at finde det perfekte 
stykke til årets Dilettant, og vi har fundet et 
aldeles fremragende stykke til jer:
”Hack en sjæl og hug en tå”
Og ja, I kan af titlen nok fornemme, at 
stykket er lige så vanvittigt og fuld af for-
viklinger og med et galleri af mildest talt 
tvivlsomme og tåkrummende karakterer, 
som det plejer. Der er faktisk latterkrampe 
garanti her!!!
Spillerne er dette år følgende:
Bjarne Skov Andersen, Helle Thrysøe Han-
sen, Rasmus Fogh Jensen, Thea Fogh Ja-
kobsen, Peter Christensen, Janet Holst, 
Klaus Holt og Karin Andersen.
Instruktører: Anne Mette Uttrup Weisbjerg 
og Birta Rosenkilde.
Sufflør: Hanne Dich Pedersen.
Kombinationen af disse også ”tvivlsomme” 
personer burde kunne lokke alle til.

Husk at sætte X i kalenderen allerede nu... 
- Dilettantstykket spilles nemlig:

LØRDAG DEN 2. MARTS - 2024 · KL. 20.00 

Menu:
Stegt flæsk med persillesovs
- fra Gram Fritidscenter
Prisen inkl. spisning er 165 kr.
og 100 kr. uden spisning
Generalprøven: 50 kr.
Husk! Spisningen starter kl. 18.00

Vi glæder os til se jer alle til en skøn aften!
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Filmaften fra Harzen

REJSEKLUBBENS FILMAFTEN

FILMAFTEN - fra en fantastisk tur til Harzen!
Torsdag den 12. okt. indkaldte Rejseklubben til filmaften
i Nustrup Forsamlingsgård. Aftenen bød på flæskesteg
med tilbehør fra Hotel Vojens samt ”Windbeutel”,
som Bodil Pedersen havde lavet. Tusind tak Bodil!
Filmen, som Tage Rosenkilde havde optaget, tog os igen
tilbage til vores fantastiske tur til Harzen fra d. 5. juni til
d. 9. juni med Nilles Rejser.
Filmen varede ca. 1 time og var et dejligt gensyn!
Til næste år arrangeres en tur til Polen fra d. 9. juni til
d. 16. juni 2024 – og selvfølgelig med Nilles Rejser.
Turen afvikles som en rundrejse!
Tusind tak til alle Jer, der hjalp os med at rydde op. Det
hele går bare hurtigere, når vi er mange der hjælpes ad!

Anne Grethe Gram 
og Ninna Hansen
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En total udsolgt fællesspisning!
En grå og vandkold torsdag aften i novem-
ber blev forvandlet til en rigtig hyggelig 
stund i Nustrup Sogns Forsamlingsgaard. 
Her var ca. 125 forventningsfulde og sultne 
gæster mødt op for at smage ”Kong Fiddes 
livret” à la Gerda Terp Christensen.
Der blev sagt tak til Bit Jepsen, fordi hun i 
skrivende stund er ved at færdiggøre nye 
gardiner til salene. Der blev også sagt tak 
til Jens Post, der hjalp os med at få de ind-
købte tagsten flyttet på plads i "Den gamle 
Hestestald". Inden de mange gæster gik til 
det store ta’ selv bord skulle det nye service 
besigtiges. Tallerknerne blev nu vendt på 
hovedet og fem heldige kunne rejse sig op 
og Lilian Vollstedt fra Sydjysk Sparekasse 
kunne overraske de heldige med to billetter 
til Ishockey i Vojens – en stor tak for det! 
Der blev snakket lystigt ved alle bordene og 
maden blev komplimenteret.
De, der havde plads, kunne som altid stoppe 
efter med kaffe og kage fra dessertbordet. 

”Nytårs Banko” i forsamlingshuset...
Til fællesspisningen blev der sat gang i bil-
letsalget til vores kommende arrangement 
”Nytårs Banko”. De første 40 billetter er nu 
allerede solgt og der sælges ialt 125 stk.
Der har været udsolgt de andre år… - så vil 
du sikre dig en billet… - så kontakt:
Anne Mette Uttrup Weisbjerg på 21271506 
Prisen er som altid KUN 25 kr. inkl. kaffe og 
kage. Plader købes separat på dagen.
Bent Skov Andersen har sagt ja til igen at ta-
ge tjansen som opråber. Inden længe går vi
på ”Gevinst-jagt” – giv endelig lyd hvis du/I 
ønsker at støtte vores Nytårs Banko.

NUSTRUP SOGNS FORSAMLINGSGAARD

Anne Mette Uttrup Weisbjerg

KONG FIDDES LIVRET 
BLEV EN KÆMPE SUCCES
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12 Nustrup Forsamlingsgård

En succesfuld fællesspisning
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BILLETTER
PR. STK. KR. 325.-

KØBES VED AMBASSADØRERNE

BENNY WEISBJERG 20 65 76 37

KASPER P. AHRNDT 30 12 14 92

KAJ BUNDGAARD 22 12 20 46

GERDA TERP CHRISTENSEN 24 82 19 62

LARS JUHL 50 72 07 95

MICHAEL CARØE KNUDSEN 61 42 98 03

TJALLE MULDER 28 92 72 62

STEFAN KNUDSEN 20 13 35 91

SØREN BOYSEN 20 62 38 00

ELLER  VED JAN CHRISTENSEN PÅ 
21 70 24 65 (JANAM@MAIL.DK).

SENEST FREDAG DEN 19/1 2024.

FØLG OGSÅ MED PÅ FACEBOOK: 
NUSTRUP STØTTEKLUB.

Køb din billet nu!

KARNEVAL  
I TYROL
Lørdag den 3/2 2024   
i Nustrup Stadthalle
Dørene åbnes kl. 12.00
Festen starter kl. 13.00
og slutter kl. 20.00
Menu fra Agerskov Kro:

Stor JÄGERSCHNITZEL 
MIT ALLES serveret af 
skønne piger i dirndl og  
flotte mænd i lederhosen

MUSIC
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Vi levere varen.
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau

VI LEVERER VAREN...
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau
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 NUSTRUP SOGNS LOKALRÅD
    ET STÆRKT LANDDISTRIKT

INFORMATION

STJERNEMØDE 
MANDAG D. 29. JAN. KL. 19

fra

Kurt Schmidt Nielsen

2024 2024

”STJERNEMØDE” D. 29. JANUAR 2024...
Bindende tilmelding er nødvendigt. Efter-
følgende vil vi så finde ud af om det bliver 
i klubhuset, Nustrup Hallens kantine eller i 
Nustrup Forsamlingsgaard.
Tilmeldingen skal ske til flg. mail:  
n.s.l.kasserer@gmail.com - mærket Stjerne- 
møde - og det er max. to pers. pr. forenin-
ger, udvalg og institutioner, som vi skal have  
modtaget en mail fra - senest i uge 1.
Stjernemødet går ud på at samle forenin-
ger, udvalg og institutioner i Nustrup Sogn, 
til møde en gang årligt, hvor vi drøfter de 
eventuelle udfordringer foreninger, udvalg 
og institutioner måtte have.
Forslag til hvad man har på hjerte, og som 
skal tages op på stjernemødet, må meget 
gerne sendes med ved tilmeldingen.
Det er også i tråd med Fokusplanen punkt 5. 
Organisering af samarbejde mellem samt-
lige foreninger.
Hele Fokusplanen kan læses på:
https://issuu.com/nustrupuf/docs/fokus-
plan_nustrup_sogn
Ligeledes er det jf. Nustrup Sogns Lokalråds 
vedtægter (§ 1 Formål) at:
”Lokalrådets formål er, at være bindeled 
mellem Nustrup Sogns Lokalråd og Hader-
slev Kommune - og andre myndigheder 
samt til de øvrige landdistrikter.

Lokalrådets opgave er at medvirke til udvik-
ling af det lokale samarbejde og sammen-
hold, fremme lokalområdets udvikling samt 
varetage landdistrikters interesser i samar-
bejde med overordnede myndigheder.”
Derfor er det Nustrup Sogns Lokalråd, som 
står for stjernemødet.
FØLGENDE FORENINGER ER INVITERET:

Hvis man har kendskab til flere foreninger i 
Nustrup Sogn som ikke er med på listen, så 
send venligst information til nedenstående: 

Kurt Schmidt Nielsen, Fjellumvej 17, Nustrup,
6500 Vojens. Mobil: 52 17 07 16
Mail: n.s.l.kasserer@gmail.com
Kasserer for: Nustrup Sogns Lokalråd

Nustrup Ungdomsforening, Badminton-
udvalget, Fodboldudvalget, Gymnastik-
udvalget, Tennisudvalget, Svømning, 
Unge der er blevet ældre, NU-Avisen, 
NU-Hjemmeside, Støtteklubben i NU,
Nustrup Hallen, Nustrup Rideklub,
Nustrup Vandværk, Nustrup Dilettant 
og Amatørscene, Nustrup Sogns For-
samlingsgaard, Nustrup Menighedsråd, 
Fællesskolen Nustrup-Sommersted, 
Kridthuset, Tirsdagsklubben, KFUM-
spejderne for Gabøl/Nustrup, Gabøl 
Beboerforening, Gabøl Vandværk,
Gabøl Jagtforening, Skibelund model-
flyveklub, Julepyntudvalget, Initiativ-
tager i Bæk (Tove Juhl) og Nustrup 
Sogns Lokalråd.

(FORTSÆTTER SIDE 16-17)

Nustrup Sogns Lokalråd
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1
Hvad har vi:
Et fysisk stort sogn med hovedbyen Nu-
strup og mange små ”byer” rundt om ho-
vedbyen, ressourcestærke personer som er 
kendte i sognet og tilflyttere som ikke er så 
kendte, men som sikkert kan byde ind med 
andre nye syn på fællesskabet.
Mange aktive foreninger: Ungdomsfor-
ening, Rideklub, Gabøl Beboerforening, 
Gabøl Jagtforening, Menighedsråd, Skole-
bestyrelse, Bestyrelse for børnehaven, 
Venstre vælgerforening, Dilettant/ revy, 
Forsamlingshus, Foredragsforening, Støtte- 
klub, Tirsdagsklub og Halbestyrelse mm.
Mange gode lokaler (forsamlingshus, hal, 
ridehal, klubhus, skole, konfirmandstuen og 
”hønsehuset” i Gabøl.
Flot natur i og uden om Nustrup.
Det er et stigende problem at få alle pladser 
besat i de mange bestyrelser.
Det er et stigende problem at nå ud til alle 
deltagerne med de mange aktiviteter der 
arrangeres i sognet, færre læser dagblade 
og ugeaviser, der er ingen købmand - hvor 
mange mennesker mødes og kan se aktivi-
teter på opslagstavlen.

Hvad vil vi?
At foreningerne forbliver aktive og stadig 
kan rekruttere medlemmer til de enkelte 
bestyrelser, og bestyrelsesmedlemmer som 
brænder for deres forening.
At der i vedtægterne for de forskellige 
bestyrelser står, at det er vigtigt, at der 

rekrutteres bestyrelsesmedlemmer fra hele 
sognet, så sognet oplever at foreningerne 
er hele sognets foreninger.
At der laves en fælles digital platform, hvor 
der kan annonceres for de arrangementer 
og oplysninger om de forskellige foreninger. 
F.eks. en hjemmeside som kunne styres af 
en beboerforening for Nustrup Sogn.
Interessefælleskab: Hvor en forening kan 
tænke, vi vil gerne arrangere et foredrag...  
- er der andre som kunne tænke sig at indgå 
i et fællesskab om det f.eks. menighedsråd, 
tirsdagsklub og dilletant/revy og derved de-
le udgiften og få hjælp af flere mennesker.
Facebook grupper med interessefællesskab.
En digital stander som kan minde sognet 
om snart kommende aktiviteter.
En frivillig bank, hvor de mange forskellige 
bestyrelser kan bede om hjælp til diverse 
opgaver.
En frivillighedskoordinator som skal styre 
den frivillige bank.
Vi kunne forestille os et godt samarbejde 
med nogle af nabosognene: Øster Lindet, 
Sommersted, Skrydstrup og Bevtoft. F.eks. 
hjælpe hinanden ved større arrangementer, 
eller invitere hinanden en gang om året.

3

ARBEJDSGRUPPE 6 OG 7
Hvordan kan Nustrup, Gabøl, Bæk, 
Lundsbæk, Kolsnap, Ålkjær, Brøndlund 
og Skibelund samarbejde i forhold til 
fælles aktiviteter. Og hvordan kan de 
forskellige foreninger i Nustrup Sogn 
samarbejde.
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1
Hvordan kommer vi derhen?
En fælles beboerforening for Nustrup sogns 
beboere. Og beboerforeningen kunne star-
te med flg.:
  ·  En bestyrelse med egne vedtægter
  ·  Etablere en hjemmeside, hvor man kan    
     annoncere, se kommende aktiviteter,   
     have en fælles kalender mm.
  ·  Kontakt til konsulent, så vi kan vi sikre   
     at de mange foreninger kan få en aktiv  
     bestyrelse
  ·  Få etableret en opslagstavle enten fysisk  
     eller digitalt
  ·  En frivillig koordinator som kunne mødes  
     med repræsentanter for de forskellige   
     foreninger - og høre hvordan det går
  ·  En frivillig bestyrer af frivillighedsbank
Alle foreninger skal se på hvordan deres 
aktiviteter kan være en del af både Nustrup 
og ”byerne” uden om Nustrup til relevante 
aktiviteter som f.eks.:
  ·  Sct. Hans, udendørs gudstjeneste,   
     sognevandringer, hesteture, vandreture,  
     julemarkeder mm. kunne fint arrangeres   
     udenfor Nustrup
  ·  Og de fleste indendørs aktiviteter må   
     holdes i lokaler i Nustrup
Inddragelse af tilflyttere i Nustrup Sogn i 
de mange aktiviteter:
  ·  Uddele velkomst pakker
  ·  Tag på besøg og byde dem velkommen   
     og evt. oversætte mat. til andre sprog
Lave en fælles byttecentral, hvor man kan 
få brugt sportstøj etc. så det bliver lettere 
at afprøve nye aktiviteter uden at skulle ud 
at købe nyt.
Komme i lære som bestyrelsesmedlem/få 
en mentor.
Kontakt til nabosognes beboerforeninger   
og høre om der er mulighed for et godt 
samarbejde.
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NUSTRUP SOGN
Sognet består af Nustrup, 
Gabøl, Bæk, Lundsbæk,
Kolsnap, Skibelund, Ålkær
og Brøndlund.
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www.davidsen.as

MARKARBEJDE udføres 

Sanddallund Maskinstation APS 
arbejder for landbruget året rundt 
Telefon, morgen og aften 7487 1470 
eller mobiltelefon 4072 1570

Gammel Stadsvej 5 D  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens  ·  Tlf. 7454 3536
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Husk at sende dine aktiviteter ind til hjemmesiden

Hjemmesiden: www: nustrupuf.dk  Webmaster: hellethrysoe@gmail.com

Vojens Boghandel
Rådhuscentret 23

6500 Vojens
Tlf. 27 11 79 55

Følg os på Facebook
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Benny A. Hansen

BADMINTON OG PIZZA...
Den 27. okt. afholdt vi vores badminton 
& pizzaaften for vores ungdomsspillere.
Vi var ca. 30 deltagere fordelt på spil-
lere, trænere, forældre og søskende.
Vi startede med en god times badmin-
ton i hallen, hvor Ole havde fundet på 
en masse sjove lege.
Efter vi alle havde fået svedt lidt, gik vi 
i cafeteriet for at spise pizza sammen. 
Og der blev hyggesnakket på kryds og 
tværs.
Efter vi havde spist, var der flere som 
igen gik ind i hallen for at bruge de sid-
ste kræfter.

Nye spillere søges...
Der er stadig plads til endnu flere ung-
domsspillere. Det er ikke for sent at 
starte endnu. Så kom endelig og tag 
gerne dine venner med. De tre første 
gange er gratis... og vi har ketcher man 
kan låne.

Obs!! Tjek meget gerne jeres inden-
dørssko! De må ikke være med sorte 
såler som kan smitte af. Det er meget 
tidskrævende for Leif at fjerne de sorte 
mærker igen.
På udvalgets vegne, Benny
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Generalforsamling 
i Støtteklubben og 

Ungdomsforeningen
GENERALFORSAMLING I STØTTEKLUBBEN
Dagsorden ifølge vedtægterne
     1. Valg af:  a) dirigent  Niels Aage Uttrup
   b) protokolfører Bjarne Skov Andersen
   c) stemmetællere Jan Holst og Karina Jepsen Toftebjerg
     2. Aflæggelse af beretning: Jan Christensen Godkendt
     3. Forelæggelse af regnskab: Jan Christensen Godkendt  (kasserer Michael Carøe sygemeldt)
     4. Indkomne forslag: Støtteklubben ønsker at udvide fra 5 til 7 medlemmer. BLEV GODKENDT!
     5. Valg til bestyrelsen: Brita Kammersgaard og Bjarne Skov Andersen blev genvalgt...
   og nyvalgt blev Tenna Jørgensen og Nikolaj Koch (hermed udvidet til 7)
     6. Valg af suppleanter: Tommy Bladt og Lars Juhl blev genvalgt
     7. Valg af revisor:  Svend Folke Thrysøe og Frede Corydon blev genvalgt
     8. Valg af revisorsuppleant: Jane Thomsen blev genvalgt
     9. Eventuelt:  Stor ros til støtteklubben og et par enkelte rettelser/ønsker til sportugen

GENERALFORSAMLING I NUSTRUP UNGDOMSFORENING
Dagsorden ifølge vedtægterne
     1. Valg af:  a) dirigent  Niels Aage Uttrup
   b) protokolfører Daniel Gabrielsen
   c) stemmetællere Anita M. Holst og Jan Holst
     2. Aflæggelse af beretninger: a) ungdomsforening Peder Thorvald    godkendt
   b) badminton Benny Hansen      godkendt
   c) fodbold  Simon Neef           godkendt
   d) gymnastik Karina Toftebjerg godkendt
   e) svømning Lise Steenberg      godkendt
   f ) unge der er blevet Lis Nielsen             godkendt
   g) tennis  Claus Tolbøll         godkendt
     3. Forelæggelse af regnskab: Lise Steenberg Olsen godkendt med ganske få spørgsmål
     4. Indkomne forslag: NU ønsker at ændre regnskabsåret fra 1. jan. - 31. dec. – blev godkendt!
     5. Valg til bestyrelsen: Anette Falkenberg, Martin Schmidt, Peder Thorvald blev genvalgt...
   og nyvalgt blev Pernille Hye. Lærke Hurup Juhl ønskede ikke genvalg
     6. Valg af udvalgsmedl.: a) badminton Henrik Rosenkilde og Claus Tolbøll blev genvalgt
   b) fodbold  Jonas Hurup Juhl og Jan Holst blev genvalgt
   c) gymnastik Helene, Melissa og Karina blev genvalgt
   d) tennis  Anette Carøe og Vinni Skov valgt - ud gik M. Kjær
   e) svømning Lise Steenberg Olsen
   f ) unge der er blevet Lis Nielsen
   g) tennis  Claus Tolbøll Andersen
     7. Valg af supleanter: a) bestyrelsen og fodbold – fik genvalgt Claus Foder og Klaus Rosenberg
   De øvrige udvalg havde ingen suppleanter på valg!
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Indstilling til årets pokaler

Jens Seeberg 
Fiduspokalen

Lasse Uttrup 
Unglederpokalen

Anni Dinesen 
Initiativpokalen

  Jan Holst
25 års jubilæum

FIDUSPOKALEN: Jens får pokalen for hans store arbejde som formand 
for lokalrådet. Lokalrådet blev startet da kommunen lancerede borger-
budgettering. Lokalrådet har bl.a. holdt Åben Landsby, Minidyrskue og 
skatteleg i Kolsnap.
Jens har en unik evne til at involvere hele sognet i arbejdet. Han er en 
kæmpe vidensbank. Hvad Jens ikke ved om Nustrup er ikke værd at 
vide. Toppen af det hele så vi i 2022, da vi blev Årets Lokalsamfund.

UNGLEDERPOKALEN: Fodboldudvalget har indstillet Lasse til denne 
pokal for hans aktive del af herre senior holdet. Derudover er han 
med i vores trænerstab i ungdomsafdelingen. Specielt tager han sig 
af U6-U7 holdet. Lasse har bl.a. taget kursus via DBU og har derefter 
taget betydelig mere ansvar. Lasse har den rigtige tilgang til de unge 
mennesker og de ser op til ham. Han har alt det der skal til for at ud-
vikle vore mindste fodboldspillere i klubben. Han fortjener titlen som 
"Årets Ungleder", idet ungdomsforeningen ikke ville være det samme 
uden hans store engagement.

25 ÅRS JUBILÆUM I NU: Jan er en stor kapacitet i fodboldafdelingen.  
Hans arbejde i denne afdeling er helt utrolig. Der er vist ikke et hold, 
han ikke har trænet i Nustrup. Jan har i næsten alle årene været for-
mand i fodboldudvalget. Han har taget sig af opkridtning af banerne 
og stor set lavet alt i afdelingen. Jan kan man kalde en blæksprutte, 
for han klarer alt... -et stort tillykke med dit flotte jubilæum!

INITIATIVPOKALEN: Den skal gå til Anni for hendes enorme arbejde 
med julebelysning. Hun har udført et kæmpe arbejde i at få julebelys-
ning i vores lygtepæle i Nustrup. Anni har været den store tovholder 
i dette projekt, søgt sponsorater og i samarbejde med andre, har hun 
fået projektet sat i værk. Udgifterne beløber sig til 125.000 kr., men 
det lykkedes Anni at skrabe så meget sammen, at det endog gav et 
lille overskud. Et fantastisk flot arbejde... Tusind tak for din indsats!
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Indstilling til årets pokaler

Kasper R. Kristensen 
Lederpokalen

LEDERPOKALEN: Fodboldudvalget har i år 
indstillet Kasper til denne flotte lederpokal.
Kasper er træner for U10/U11. Han gør det 
super godt. Hans engagement og forstående 
indstilling giver børnene masser af selvtillid 
og glæde ved at gå til fodbold. Han får holdet 
løftet til et højere niveau – så de kan bide 
skeer med de fleste hold. Det nyder vi alle! 
Vi i fodboldudvalget er rigtig glade for at 
have en træner af Kaspers kaliber. Han er et 
vigtigt aktiv for vores ældste og ret dygtige 
ungdomsspillere. Kasper fortjener titlen, og 
fodbold i Nustrup ville ikke være det samme 
uden hans store engagement.

STØTTEKLUBBEN: Næsten 500 billetter blev 
solgt til "Karneval i Tyrol". Det er vi meget 
stolte over. Vi havde en forrygende aften. 
Det er fantastisk at se så mange, der gør så 
meget ud af udklædningen – og at man i den 
grad har det gode festhumør med. Ca. 75.000 
i overskud. Vi er mega stolte, at vi kan holde 
en så stor begivenhed i Nustrup Stadthalle. 
Sportsugen... Her lykkedes det os igen at få 
stablet en super god uge på benene. Et godt 
program, hvor den store udfordring er at få 
tingene til at passe, så alle kan være med. Vi 
må bare sige vi igen oplevede en fantastisk 
god opbakning til alle vore arrangementer.

NUSTRUP UNGDOMSFORENING: Vi startede 
året med 80 udklædte børn til fastelavn.
Til Award Show i Haderslev havde vi indstil-
let Helene Østergaard Boisen til Lederprisen, 
men den gik desværre til anden side.
Der er i foreningen mange fine aktiviter. Den 
seneste aktivitet er kæphest. Det bliver også 
meget spændende at se hvad skolen udvikler 
sig til med de store projekter de har gang i. 
Vi har fået 80.000 kr. til en ny svævebane på 
legepladsen. En ny multibane er i støbeskeen 
i løbet af 2024. Tak til alle der hjælper os!

Formandsberetninger

Formand i Støtteklubben 
Jan Christensen

Formand i NU
Peder Thorvald
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Billeder fra generalforsamlingen

24 NU - AVISEN nr. 7 2023
NUSTRUP

21
19

U
NGDOMSFORENIN

G

Nustrup Ungdomsforening

NU - AVISEN
NU-Avisen 2023

Nustrup Ungdomsforening
NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

BERETNINGER...

Formandsberetning
v/ Peder Thorvald

Kasserer og svømning
v/ Lise Steenberg Olsen

Tennis
v/ Claus Tolbøll Andersen

Unge der er blevet ældre
v/ Lis Nielsen

Fodbold v/ Simon Neef

Gymnastik
v/ Karina Jepsen Toftebjerg

Badminton v/ Benny Hansen

FIDUSPOKALEN...

Jens Seeberg formand for 
Nustrup Sogns Lokalråd 

fik overrakt den fornemme 
Fiduspokal samt blomster 

og en flot gaveæske. 
Kurt Schmidt Nielsen 

holdt indstillingstalen. 
Til højre foreningens 

formand Peder Thorvald 
der havde en travl dag 

med gaveuddeling til de 
mange der kunne fejre 

jubilæum og modtagelse 
af de forskellige pokaler.

Helene Ø. Boisen 
10 års jubilæum
i gymnastik-afd.

Daniel Gabrielsen 
20 års jubilæum
som livredder

Jan Holst
25 års jubilæum
i fodbold-afd.

Bjarne Gabrielsen 
40 års jubilæum
som livredder

Helene Østergaard Boisen, Anni Dinesen, Kasper Refshauge Kristensen og 
Bjarne Gabrielsen - var alle forhindret i at være tilstede lørdag den 4. nov.
ved den årlige generalforsamling. Dagen blev indledt med en lettere frokost, 
inden Jan Christensen åbnede med støtteklubbens generalforsamling, efter-
fuldt af Nustrup Ungdomsforenings noget mere omfattende generalforsamling.
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NUSTRUP UNGDOMSFORENING 
med . . .

Sidste nyt!
v/ Lise Steenberg Olsen

EN VELLYKKET GENERALFORSAMLING!
Alle pladser blev besat, så dirigenten havde 
en let opgave. Vi havde forslag om at rykke 
generalforsamlingen til tidlig forår, da kom-
munen har ændret reglerne. Fra og med 
budget- og regnskabsåret -24, skal forenin-
gerne ikke indsende en forhåndsansøgning 
om drift og lokaletilskud. Vi skal derfor ikke 
indsende en forhåndsansøgning inden den 
1. okt. 2023. Det sker på baggrund af at 
man har fokus på afbureaukratisering, no-
get kommunen igangsatte i efteråret 2022.
Generalforsamlingen godkendte dette!
Vores regnskabsår bliver nu 1. jan. - 31. dec.  
Vi har modtaget 50.000 fra støtteklubben. 
Overskud fra sportsugen. En kæmpe ros... 
- til alle der hjælper - bare vi løfter i flok!!
Jeg tænker tit på alle de penge der er gået i 
gennem foreningen i de 50 år jeg har været 
kasserer - her den 13. jan. 2024. Derfor har 
jeg besluttet, at jeg tager 2024 med som 
kasserer - derefter må der findes en afløser 
for mig... - nu er der så lidt tid at løbe på!
Vi har søgt penge til en svævebane og 
fået bevilget 80.359,- kr. af kommunen. 
NU lægger 20.000 oven i. Den skal være på 
legepladsen. Vi har søgt to Pickleball udstyr 
fra DGI og fået pengene. Det er meningen at 
alle i hallen kan bruge det som en aktivitet. 
Vi fik indviet vores cykelsti og sikke nogle 
dejlige timer. Tak til alle som har hjulpet til. 
Den bedste nyhed kom ved åbningstalen, 
da man sagde at cykelstien vil blive forlæn-
get til næste år - helt ud til Ribevej!

FARVEDAM NUSTRUP??
Disse små lejligheder har nu stået tomme i 
25 år. Kommunen har i mange år betalt hus-
leje til Domea. Vi har spurgt og fået at vide, 
at de skulle stå til rådighed for kommunen. 
Hvorfor lægger man dem Ikke sammen, så 
der evt. kan bo et ægtepar med børn.
Er det stadig kommunen der ejer dem?

Vi har herfra sendt rigtig mange skrivelser 
om disse lejeboliger... - hvad sker der??
Lidt ros skal der dog til... - godt der er no-
gen der klipper græsset, så det ser godt ud. 
Jeg tænker stadig på: "Er der mon nogle 
politikere, der gør noget ved problemet!!!"

PRÆMIESPIL 2024...
Vi kommer snart ud og sælger præmiespil. 
Håber i vil tage rigtig godt imod vores sæl-
gere. Tak for året der snart er gået. Tak for 
flot sponsorstøtte, og når vi mangler hjælp 
i foreningen. I ønskes alle...
En rigtig Glædelig Jul samt et godt Nytår
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DECEMBER...        (A) for altergang
Søndag d. 03. dec. kl. 10.00    (A)
1. søndag i advent
Søndag d. 10. dec. kl. 10.00    (A)
2. søndag i advent
Søndag d. 17. dec. kl. 10.00    (A)
3. søndag i advent
Onsdag d. 20. dec. kl. 10.00
Børnehavens- og dagplejernes
juleafsl. · kl. 12.30 Skolens juleafsl.
Søndag d. 24. dec. kl. 15.30
Juleaften i Nustrup kirke
     Indsamling til julemærkehjemmene
Mandag d. 25. dec. kl. 10.00    (A)
Juledag
Tirsdag d. 26. dec. kl. 10.00    (A)
2. juledag
Søndag d. 31. dec. kl. 10.00    (A)
Julesøndag

JANUAR...
Mandag d. 01. jan. kl. 16.00
Nytårsdag
     Indsamling til Bibelselskabet
Søndag d. 07. jan. kl. 14.00    (A)
1. søndag efter helligtrekonger
Helligtrekongersfest.
Massoud Fouroozandeh prædiker
Søndag d. 14. jan. kl. 10.00    (A)
2. søndag efter helligtrekonger
Søndag d. 21. jan. kl. 10.00    (A)
Sidste søndag efter helligtrekonger
Søndag d. 28. jan. kl. 10.00    (A)
Septuagesima

Nustrup kirke
    Gudstjenester

Tekst: Christian Munch             Foto: Henrik Rosenkilde
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HELLIGTREKONGERSFEST
Nustrup kirke søndag d. 7. jan. kl. 14.00
Massoud Fouroozandeh prædiker i kirken
og taler i forsamlingsgården.
Massoud Fouroozandeh er præst i folke-
kirken og leder af valgmenigheden
”Church of Love”, som har hovedsæde i
Vissenbjerg på Fyn. Han fortæller om sin
opvækst i Iran, om kristendom og islam,
om at komme til Danmark blive døbt,
læse til præst og om ”Church of Love”.

KONCERT MED SKRYDSTRUPKORET
Skrydstrupkoret synger
julen ind i Nustrup kirke
onsdag den 13. dec. kl. 19.00

Dirigent: Allan Ørslev
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Salg · Service · Reservedele 
Alle bilmærker repareres

BRDR. SIMONSEN AUTOMOBILER A/S 

Overgade 1 · Nustrup · 6500 Vojens 

Tlf. 74 87 12 18 
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27Tirsdagsklubben

TIRSDAGSKLUBBEN
KONGESKIBET DANNEBROG
Foredrag den 20. februar 2024 af kommandør Peter Schinkel Stamp
Tirsdagsklubbens møder foregår fra kl. 14.00 i konfirmandstuen Skolevej 1, Nustrup
Få et unikt indblik i Kongeskibets historie og betydning for monarkiet. Hør spændende 
historier om besætningen, arbejdet på skibet og ikke mindst de mange opgaver der 
skal løses, når Hendes Majestæt Dronningen og den øvrige kongelige familie er om-
bord. Foredraget er fyldt med underholdende og personlige anekdoter samt oplevel-
ser fra arbejdet på Dannebrog, tæt på den royale familie. Peter Schinkel Stamp viser 
desuden flotte billeder og videoklip fra skibet, så man næsten føler, at man er med 
Dronningen til søs. 

Christian Munch
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Julekoncert
Skrydstrup Koret

synger julen ind  
i Nustrup Kirke

ONSDAG d. 13. DEC.
kl. 19.00 

Menighedsrådet serverer  
efterfølgende kaffe og julekager

Alle er velkommen!

Fri e
ntré
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Spredning af græs udføres
Fræsning med lille og stor fræser
Slamsugning, spuling af kloak og dræn
Kloak TV og sporingsudstyr

Tlf. 2068 7470 Gabelgaard entreprise
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Vi tilbyder at sælge din ejendom efter princippet om ’Solgt eller gratis’*. 
Kontakt os på tlf. 74 53 05 45 eller vojens@home.dk for en gratis  

salgsvurdering og en uforpligtende snak om dit boligsalg 
– så klarer vi resten.

* Tilstandsrapport, elinstallationsrapport og energimærke er ikke omfattet af ‘Solgt eller gratis’

SOLGT ELLER 
GRATIS

Sæt til SALG, hvor boligerne bliver SOLGT… 
Kontakt home Haderslev – Vojens

Ejendomsmæglerkæde for Danske Bank koncernen

73
26

7

VOJENS
v/ Hans Plesner Drud & Hjalmar Bang-Moritz
Vestergade 14
6500 Vojens
vojens@home.dk
Tlf. 74 53 05 45
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For alle børn i alderen 0-4 år ifølge med
voksen

Kom til
formiddags-
leg i Nustrup

hallen
Hver mandag kl 9-11

Pris: GRATIS for alle Nustrup og omegns
børn 

 SÅ  ER  DU BARSLENDE,  HJEMMEPASSER,
DAGPLEJER,  FORÆLDRE,  BEDSTE,  ONKEL  ELLER

ANDEN MED FORMIDDAGSFRI  SOM HAR LYST  T IL
AKTIV  SJOV OG LEG MED DIT  BARN,  SÅ SES  VI  

UGE 47  -  UGE 9
T ILMELDING IKKE NØDVENDIG

LÆS MERE PÅ FACEBOOKGRUPPEN
FORMIDDAGS-LEG I  NUSTRUP HALLEN
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• Effektiv og dybdegående sportsmassage mod blandt  
andet ømme muskler og hovedpine.  

• Wellnessmassage som fokuserer på nydelse.

• infrarød varmetæppe som udsender elektromagneti-
ske bølger og stråler, der skaber varme og går dybt ind 

i celler i huden, musklerne og knoglerne. 

Book tid på 
www.elisessportsmassage.dk

Terpvej 77b, Stenderup 6630 Rødding • tlf. 24 23 86 76  
mail: info@elisessportsmassage.dk • www.elisessportsmassage.dk

Elise Madsen
Wellness- og sportsmassage

Salg og reparation af 
LIFTE OG HYDRAULIK SLANGER 
SB HYDRAULIK A/S · KOLSNAPVEJ 1 · 6500 VOJENS 
Tlf.: 7487 1701 ·  Mobil: 2062 3800 ·  Mail: sb@sbhydraulik.dk

HYDRAULIK
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33Wellness- og sportsmassage
Elise	  Madsen,	  Født	  1970	  

Opvokset	  og	  boet	  i	  Nustrup	  frem	  til	  1990	  

Uddannet	  massør	  på	  massørskolen	  Fyn	  februar	  2020	  

Ny	  massør	  11	  min	  fra	  Nustrup	  

Tidligere	  Nustrup	  pige	  er	  nu	  startet	  som	  massør	  i	  Stenderup	  mellem	  Øster	  
Lindet	  og	  Rødding	  hjemme	  i	  privaten	  med	  fleksible	  tider,	  så	  det	  passer	  efter	  
dine	  behov.	  Jeg	  kører	  også	  ud,	  hvis	  I	  er	  nogle	  stykker,	  der	  ønsker	  behandling.	  

I	  2020	  tog	  jeg	  også	  fitnessinstruktør	  uddannelsen	  gennem	  Dgi,	  da	  jeg	  i	  mit	  
frivillige	  arbejde	  står	  for	  motionscentret	  i	  Øster	  Lindet	  og	  nu	  kan	  både	  
instruere	  i	  træningsprogram	  (primært	  for	  begyndere)	  og	  kan	  bruge	  den	  viden	  
i	  mit	  job	  som	  massør.	  

Jeg	  har	  altid	  arbejdet	  med	  mennesker	  som	  jobkonsulent	  og	  rejsekonsulent,	  
og	  nu	  glæder	  jeg	  mig	  til	  at	  kunne	  hjælpe	  dig	  med	  at	  kunne	  få	  det	  bedre	  fysisk.	  	  
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Havetegninger
Terrasser og indkørsler
Pleje og vedligehold ved virksomheder 
Beskæring
Plantesalg
Plantning af alleer
Stubfræsning samt topkapning
Brændesalg
Etablering af læhegn
Kloakering og separering af regnvand

OPGAVER VIUDFØRER
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Rudi Paulsen 2072 5904
Lærkevej 20
6100 Haderslev
paulsentoemrer@gmail.com
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Nustrup Hallen

DET SKER I HALLEN...
To aktivitetsdage blev afholdt i uge 42 (bør-
nenes efterårsferie). Der kom en del, men 
der kunne sagtens ha’ været flere. De der 
kom, hyggede sig i hvert fald, og derfor har 
vi brug for at vide, om der var spec. grunde 
til, at man ikke dukkede op. Det kan jo 
være, der skal drejes lidt på arrangementet. 
- Tak for et godt fremmøde til J-dag (den af-
ten, hvor juleøllet åbnes) - det virkede som 
om alle havde en hyggelig aften.
40 gæster tog imod tilbuddet om at spise i 
cafeteriet inden kl. 20.59... - og 15 kom til 
selve ”åbningen”.
- Der arbejdes stadig på at forbedre aku-
stikken i caféen, og vi er nu nået til at få 
monteret akustikplader på væggene. Der 
overvejes også en bestemt type akustik-
dæmpende plader under bordene.

Udskiftning af taget må vente...
- Taget på Nustrup Hallen, som skal skiftes, 
går det lidt langsommere med. Der arbej-
des med div. fondsansøgninger, og vi håber 
og satser på at nå målet sommeren 2024.
 - Et nyt mobilt Tv er på trapperne. Tanken 
er, at det kan bruges af klubberne i sognet 
til sociale indslag... - f.eks. landskampe!
Alle brugere og samarbejdspartnere ønskes 
en rigtig dejlig julemåned...

Der sker meget i 
Nustrup Hallen

Halbestyrelsen

BESTYRELSEN 
for

Nustrup Hallen
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KRIDTHUSET Fællesskab, leg og læring 
Hermed endnu en lille hilsen fra Kridthuset, hvor efteråret er fløjet afsted. Vi nyder regnvejret og alle de gode vandpytter 
og mudderlege det bringer med sig – men vi nyder også når vi kan komme ind og få varmen igen  ���� Henover efteråret 
har vi blandt andet arbejdet i tema-uger ad to omgange. 
 

Krible krable – tema: 

Børnene er som altid meget optaget af naturen og i forlængelse af vores 
hejsning af det grønne flag, blev der på børnenes opfordring ledt mere og 
mere efter insekter på legepladsen. Derfor besluttede vi at bruge de første 
3-4 ugers tema på at arbejde med Krible Krable - og det har afspejlet sig på 
mange forskellige måder. Der er blevet ledt efter insekter, som er studeret 
og tjekket på vores fine tavler udenfor. Vi har lært om nye insekter og 
opfrisket viden om dem vi kendte i forvejen. Der er også lavet forskellige 
små forsøg - som fx at lade et halvt æble ligge efter frugt, så vi kunne følge 
med i hvem der mon ville spise af det  ���� ��������� Der har været flere kreative 
projekter i gang, hvor børnene på forskellig vis fremstillede små insekter der 
har været udstillet i børnehaven. Nogle af paptallerkner, andre af 
genbrugsplast bestik, mm., og andre 
igen har farvet små tegninger af 
forskellige dyr.  ������� De er lavet med 

stort fokus på fakta - så der er snakket farver, former, antal ben, følehorn eller 
andre kendetegn.  ������ ������� 

Også i vores bevægelses-lege har temaet sneget sig ind. Både i de planlagte 
aktiviteter hvor vi fx har været gennem en krible krable historie til vores yoga, eller 
har leget med insektterning, som bestemte hvilke bevægelser vi skulle lave  ���� Og 
også i de spontane lege, når fangelegen pludselig blev til edderkoppen der var 
sulten og skulle fange fluer  ������ �� Eller når det gjaldt om at løbe hurtigt op ad 
rutsjebanen som en løbebille - eller sno sig nedad igen som en regnorm  ���� 

Vi har delt vores lege, viden og erfaring med hinanden undervejs og snakkene har gået lystigt blandt børnene  ����� Og så 
har vi selvfølgelig også sunget en masse sange om forskellige insekter - som også har hængt fremme, så børnene også har 
kigget og sunget på eget initiativ  ���� 

På den måde er vi kommet omkring alle læreplanstemaerne - og netop den måde at arbejde på er en af grundtankerne i 
den nye styrkede læreplan  ��� På den måde gives der nemlig gode 
rammer for udvikling og læring på flere måder - alt efter hvordan 
hvert enkelt barn lærer bedst  ���� 

 

OL-uger – masser af bevægelse i Kridthuset: 

Her i oktober har vi så igen haft tema-uger på programmet. Denne 
gang med ”Børne-OL” som overskrift. 
Det betød at vi denne gang havde fokus på krop og bevægelse, samarbejde og meget 
mere. I 2 uger havde vi derfor droppet den normale uge-struktur og i stedet lavet to store 
hold på tværs af alder. I løbet af formiddagene var holdende igennem 2 forskellige 
bevægelser/aktiviteter. Nogle med fokus på krop, styrke og balance. Andre med fokus på 
de personlige kompetencer. Dagene gik hurtigt med ��� Der er blevet klatret og kravlet i 
vores egen lille skov, vi har været på sportspladsen og kaste med bolde gennem 
hulahopringe. Vi har løbet på legepladsen, både på tid og igennem en forhindringsbane 
 ����� Vi løb også op og ned ad bakken.  ������ Nogen havde brug for en hånd fra en ven eller en 
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voksen til at finde mod til at løbe ned de første gange - og der var masser af god hjælp at 
hente  ���� Nogle stod også klar til at gribe deres venner når de kom susende  ���� Og så fik vi 

også testet vores hoppe-evner i de mange vandpytter 
oktober har budt på  ��� Det var sjovt at se hvor store sprøjt 
vi kunne lave  ������ i andre aktiviteter var samarbejde i 
højsæde, da der skulle bygges tårne i tumleren eller laves 
små stafetter.  ��� Og når tårnene væltede (eller blev væltet 
 ������) gav det også anledning til en lille omgang jorden er 
giftig  ���� Der blev gennem ugerne også leget med balloner, 
lavet yoga og en masse andet - Børnene nød legene og viste 
stort engagement - det var skønt.  ����� ��� I løbet af ugerne lavede alle børn også deres 
egen flotte guldmedalje. På temaets 
sidste dag holdte vi nemlig en medalje-
ceremoni, hvor alle blev rost for den 
flotte indsats. Bagefter holdte vi 
pyjamas-dag, hvor alle måtte komme i 
børnehave i nattøj og med dyne og 
bamse. For efter et par uger i høj fart, 
var det tiltrængt og velundt at have tid 
til at komme helt ned i gear.  ���� Derfor 
brugte vi fredagen på filmhygge og 

afslapning.  ����  

 

Tilbage til hverdagen:  

Nu er vi tilbage til den helt normale hverdag, hvor der leges på kryds 
og tværs. Ugen er igen en blanding af lege og aktiviteter i vores 
aldersgrupper – og på tværs, og både ude og inde. Henover efterår 
og vinter går vi i hallen om torsdagen, hvor der er plads til masse af 
udfoldelse og højt til loftet. Det nyder vi.  ���� Og ellers bliver der 
leget i Kridthuset, både ude og inde. Vi tegner, spiller spil, laver 
perler, bygger huler, laver lego, modellervoks eller hvad vi nu ellers 
kan finde på. Vi har også lige indrettet nye legemiljøer, så der 
skabes rammen for både nye lege – eller velkendte lege på nye 
steder. Begge dele skaber god udvikling  ���� Vi er fortsat 
ude hver dag og snakker om vind og vejr. Og end ikke end 
meget våd regnvejrs-dag kunne holde os fra at lave pasta 
og kødsovs over bålet. Det gav tvært imod nogle gode 
snakke om ild, vand og vind – og en masse nysgerrige 
børn fulgte med undervejs som bålet blev tændt. Og så 
havde vi selvfølgelig haft en masse gode hjælpere i   
køkkenet til at klargøre ingredienser.   

Frem mod jul: 

December måned nærmer sig også med hastige skridt. Vi er allerede tyvstartet lidt på vores julehemmeligheder, men 
shhhh – sig det ikke til nogen :-D Vi ved nemlig at december måned har det med at gå alt for hurtigt. Der er både 
julehygge, juleklip, julebag der skal laves og julefrokost vi skal holde. Og så er der en masse skønne traditioner, som vi 
selvfølgelig også skal passe. Den 1. december holder vi vores årlige julearrangement, hvor vi holder åbent hus for 
forældre, bedsteforældre, mostre, onkler eller andre gæster, som vil tilbringe en hyggelig eftermiddag sammen med 
børnene og os i Kridthuset.  ���� Vi skal også gå Lucia – og i år er det Kaninerne der både spændte og stolte skal vise sig 
frem – både for forældre og for ”de unge som er blevet ældre”. Og så skal vi også i kirke til julegudstjeneste den 20. 
december, hvor forældre igen er inviteret med. Der skal vises krybbespil og ønskes god jul til hinanden. Vi glæder os til en 
skøn december måned.  

En stolt flok med de flotteste guldmedaljer  ����  
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Fotos af Bent Karlsson

Svampe fra
Nustrup Præsteskov

Mariehøne på Pærestøvbold Huesvamp Skarnbasse på Svovlhat

Ametysthat Ametysthat Toppet Huesvamp
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VÆR MED TIL AT FINDE NISSE - GULDSKÆG
I uge 48 - 51 går Nisse-Guldskæg jagten ind
Kan du mon gætte hvor han er?
Du kan vinde meget fine præmier sponseret af Nustrup Sogns Forsamlingsgaard,
Nustrup Hallen, Nustrup Ungdomsforening og Nustrup Dilettant og Amatørscene.
Læs verset herunder og gæt hvor Nisse-Guldskæg står i uge 48.
Skriv dit svar på en seddel og læg den i postkassen, der står på Overgade 9. 
Følg med i Nisse-Guldskæg jagten på Facebook-siden ”Nustrup og Omegn”.

”Her hvor jeg står, kan jeg både se vand og flotte fisk… - men også flotte gamle 
biler og knallerter. Kom og find mig!”

HVEM FINDER NISSE - GULDSKÆG !
Anne Mette Uttrup Weisbjerg
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NUSTRUP

21
19

UNGDOMSFORENIN
G

Nustrup UngdomsforeningNU - AVISEN

NU-Avisen 2023

39

Hjertelig tak!
En stor og varm tak til alle der var med til at markere 
vores Diamantbryllup den 9. november, det var en 
overvældende og minderig dag.
Tak for gaver, blomster og hilsener. Tak for pyntning
hjemme og ved Snephuset, det var en rørende og smuk dag!
          Mange hilsener og tanker
                 Lis og Verner Nielsen
                        Skolevej 12 G.
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Hjertelig tak for deltagelse ved Ib' s  bisættelse

   Tak for mange smukke blomster og hilsener.

                 Kirsten Jensen

Hjertelig tak for venlig deltagelse 
ved min kære mand 
Christian Aagaard Sørensens bisættelse.
Tak for blomster, besøg, hilsener og sms.
Det varmer meget i en svær tid!

Lis Houman
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Formand:
Jan Christensen
21702465
janam@mail.dk
 

Næstformand:
Bjarne Skov Andersen
27823553
egegaarden@gmail.com
 

Kasserer:
Michael Carøe Knudsen
61429806
michaelcaroe@gmail.com

Sekretær/Facebook/Instagram:
Brita Kammersgaard
40375999
britakam@gmail.com
 

Bestyrelsesmedlem:
Tenna Jørgensen
29910804
tenna140@hotmail.com
 

Bestyrelsesmedlem:
Nicolai Mølgaard Koch
42313001
Goojje@msn.com

Bestyrelsesmedlem/grafiker:
Tanja Stengaard
29448469
tstengaard@mailme.dk

Suppleant: Tommy Bladt
Suppleant: Lars Juhl

 Støtteklubben ønsker alle
Glædelig Jul og Godt Nytår
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Unge der er blevet ældre

UNGE DER ER BLEVET ÆLDRE
HAR HJEMMEBANE I HALLEN

Vi har nu været samlet i nogle måneder - onsdag formiddag i Nustrup Hallen. Vi er ca. 50 
medlemmer, der i næsten 3 timer hygger med gymnastik, badminton, bowls og kortspil 
samt ikke mindst til kaffe med rundstykker midtvejs. Her bliver der snakket og sunget med 
stor fornøjelse. Der er flere forskellige instruktører til gymnastikken. Det falder i god jord 
hos deltagerne. Gymnastik har som regel omkring 25 deltagere hver gang, og de får deres 
krop rørt på meget forskellig vis.
Torsdag den 26. oktober havde vi en dejlig hyggeaften hos Bodil og Ole Dalsgaard.
De havde tilbudt at lægge hus til i den “Den gamle 
Vognmandsgård“. Vi havde ved fælles hjælp fået strikket 
en super god aften sammen. Bodil bød velkommen! Vi 
sang en sang, og så blev der serveret burgerboller, med 
dejligt tilbehør af Pulled pork og Coleslaw. Så kunne vi 
på bedste vis fylde de lækker sager i. Lis fortalte efter-
følgende om de 6 år de var på Barsø, fra 1965-71 på 
godt og ondt, men med rigtig mange oplevelser. Der blev sunget igen, og til kaffen havde 
Lis sørget for brødlagkager. Også det faldt i god jord hos samtlige deltagere. Vi var ialt 27.
En stor og dejlig varm tak til Bodil og Ole for deres gæstfrihed, som skabte den helt rette 
ramme for en rigtig dejlig aften.

PROGRAM FOR VINTERSÆSONEN:
Den 22. nov. tager vi på “SKOVTUR“.    Den 13. dec. er der “LUCIAOPTOG“.
Den 14. dec. er der “JULEFROKOST“.   Sidste gang i hallen inden jul er den 13. dec.
Opstart efter jul i hallen, bliver onsdag den 3. jan. 2024 kl. 9.00.

Til slut ønskes alle en rigtig Glædelig Jul samt et Godt Nytår!
 Julehilsener fra Lilian, Karin og Lis

Lis Nielsen
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Aktivitetskalender 
for Nustrup Sogn

Luciaoptog D. 13. dec.  2023 kl. 10.00  Hallen (Unge der er...)
Skrydstrupkoret D. 13. dec.  2023 kl. 19.00  Nustrup kirke (fri entre)
Julefrokost D. 14. dec.  2023 kl. 18.00  Klubhuset (Unge der er...) 
Julegudstjeneste D. 24. dec.  2023 kl. 15.30  Nustrup kirke
Opstart efter jul D. 03. jan.   2024 kl. 09.00  Hallen (Unge der er...) 
Helligtrekongerf. D. 07. jan.   2024 kl. 14.00  Kirken / Forsamlingsgård 
Nytårs Banko D. 21. jan.   2024 kl. 14.00  Nustrup Forsamlingsgård 
Stjernemøde D. 29. jan.   2024 kl. 19.00  Stedet kommer senere... 
Karneval i Tyrol D. 03. febr. 2024 kl. 13.00  Nustrup Stadthalle 
Tirsdagsklubben D. 20. febr. 2024 kl. 14.00  Konfirmandstuen
Hyggeaften D. 22. febr. 2024 kl. 18.00  Klubhuset (Unge der er...)
Dilettant D. 02. mar. 2024 kl. 20.00  Nustrup Forsamlingsgård
Afslutning D. 18. april 2024 kl. 18.00  Forsamlingshuset (Unge...)
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Nustrup Ungdomsforening
NU - AVISEN
Gem denne side på din opslagstavle

Sådan udkommer bladet i 2024
Nr. 1 · 2 · 3 · 4 · 5 · 6 · 7  Deadline       Udkommer
NU-Avisen nr.1 2024.......... 14. januar     D. 26./27. jan.
NU-Avisen nr.2 2024.......... 03. marts      D. 15./16. mar.
NU-Avisen nr.3 2024.......... 21. april        D. 03./04. maj
NU-Avisen nr.4 2024.......... 09. juni               D. 21./22. juni 
SOMMERFERIE 
NU-Avisen nr.5 2024.......... 11. august     D. 23./24. aug.
NU-Avisen nr.6 2024.......... 29. sept.        D. 11./12. okt.
NU-Avisen nr.7 2024.......... 17. nov.          D. 29./30. nov. 
Riv siden ud, så du kan holde øje med hvornår der er 
»Deadline« og i hvilken weekend bladet udkommer!
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NU - AVISEN

NU-Avisen ønsker alle sine læsere...
En Glædelig Jul og Et Godt Nytår
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Forsamlingsgaarden er et »Nøglehus« 
- kan derfor lejes uden fast vært!

Nustrup Sogns Forsamlingsgaard
Benyt forsamlingsgaarden til møder og fester.
Velegnede lokaler til både store og små fester.
Ønskes hjælp ved private fester ell. ved minde-
samvær, kan vi formidle kontakten til en dygtig
og kompetent person, som gerne vil hjælpe til!
Bestilling hos:

  Hanne Dich Pedersen
  Tlf. 42 45 60 90
 www.nustrupsforsamlingsgaard.dk Bestyrelsen

PRÆMIESPIL 7. trækning i 2023 gav følgende resultat...
1. Præmie · 6 x 150 kr.: Nr. 1 Birgitte Bolvig Hansen, Ballevej · Nr. 17 Christina Schnoor, Ribevej ·
Nr. 319 Liv Marie Cramer, Bæk · Nr. 325 Cris Wessels, Farrisvej · Nr. 339 Tove Juhl, Bæk Bygade og 
Nr. 410 Mikkel Holt, Gabølhedevej.
2. Præmie · 10 x 100 kr.: Nr. 25 Trienke Zijlstra, Skibelundvej · Nr. 29 Jan Nielsen, Almind · 
Nr. 83 Lene Andreasen, Ribevej · Nr. 136 Leif Jensen, Rosengade · Nr. 199 Fam. Bruhn-Fyhn, Bevtoft ·
Nr. 272 Sonja Andresen, Adelvej · Nr. 279 Mike Traneskov Dührkoop, Gabøl Byvej · Nr. 286 Richard 
Fogh, Rosengade · Nr. 331 Torben Dahlstrup, Dæmningen og Nr. 380 Fam. Tolbøll Andersen, Adelvej.
3. Præmie · 10 x 50 kr.: Nr. 26 Karla og Eva, Liljevej · Nr. 64 Inger Løn, Kolsnapvej · Nr. 125 Anders 
Østergaard, Rosengade · Nr. 144 Solveig Bille Didrichsen, Kolding · Nr. 232 Eva Seeberg, Haderslev · 
Nr. 262 Fam. Paulsen, Adelvej · Nr. 300 Thomas Schmidt, Overgade · Nr. 321 Trine Jepsen, Jels Torvet · 
Nr. 372 Ulla & Rene Jensen, Fjellumvej og Nr. 375 Grethe & Flemming Roelsgaard, Gartnervej.
 

Præmierne kan afhentes ved kasserer Lise Steenberg Olsen · Dæmningen 60 · Nustrup. Helst inden næste blad udkommer!
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Benny Weisbjerg
Adelvej 15 b · Bæk · 6500 Vojens

Tlf. 74 87 15 55 · Mobil 20 65 76 37

Vognmand

ALT I CONTAINERE / GRUS
CVR: 26 03 40 78

22 år som
 selvstæ

ndig vo
gnmand

Musik til Deres fest
orgel, rytmer og sang

Birgitte Bolvig Hansen
Ballevej 2  *  Bæk  *  6500 Vojens

Tlf.: 7487 1661   *   Bil: 2383 0598
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